（様式２号）
現場代理人兼務申請書
（営業所専任技術者用）

　　　　年　　月　　日

光市長　　様

（受注者）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記工事について、現場代理人として営業所専任技術者を配置し、不在時の対応者を次のとおり定めましたので申請します。
なお、建設業法の規定に従い、当該営業所との間で常時連絡を取れるよう留意し、工事現場を管理する上で支障のないことを誓います。
記
１　配置（予定）現場代理人（営業所専任技術者）
	氏　　　名

	連　絡　先

	専任を要する
営業所
	名称

	住所

２　配置する工事名
	工　事　名

	工事場所
	光市

	工　　　期
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事請負金額
	金　　　　　　　　　　　円

	不在時の対応者

	連絡先

	工事担当課

	監督職員名